（第 9号様式）

契約保証金納付免除申請書

令和８年  月  日

公益財団法人福島イノベーション・コースト構想推進機構

理事長  斎藤 保 様

申請者

住所

商号又は名称

代表者職・氏名              印

 福島ロボットテストフィールド  日常清掃業務に係る一般競争入札の契約保証金納付

を免除されるよう、下記書類を添えて申請します。

記

１ 履行保証保険契約を締結したことを証する書面（保険証券）

２ 入札参加者が、過去２年間に国、県、その他地方公共団体又は機構と種類、規模を

ほぼ同じくする契約を複数回にわたり締結し、これらを全て誠実に履行したことを証

する実績調書（添付様式 1）

 ＊１又は２に〇印を付すこと。